КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03.05.2023                                                                           № 1299-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации Беловского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Белово от 19.01.2007 №

19-п «О внесении изменений в Постановление Администрации города Белово

от 07.10.2005 № 211-п»;

1.2. Постановление Администрации города Белово от 25.03.2009 №

70-п «О внесении изменений в Постановление Администрации города Белово

от 07.10.2005 № 211-п «Об утверждении Положения «О межведомственной

комиссии по переустройству и перепланировке жилого и нежилого

помещения, переводу жилого помещения в нежилое помещение, нежилого

помещения в жилое помещение, по изменению целевого назначения

нежилых помещений на территории муниципального образования «Город

Белово».
2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского

округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

consultantplus://offline/ref=A787D1544759EB209F6E35A7C817233AF688319BEEEA4330B64AC4725C8D65760BDC0A63C75C98EC27654E922Dy1v8H

 2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по строительству

И.А. Коршикову.

Глава Беловского

городского округа                             А.В. Курносов